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
et bærekraftig bolighold. For å kunne gjøre dette benyttes det tilstands - og eiendomsinformasjon fra 
rapporten. Les mer om tjenestene og få tilgang til å avstå fra bruk av dine data ved å gå til denne 
nettsiden: https://samtykke.vendu.no/62853ed646e0fb0001e31e3e

DOKUMENTASJON PÅ HÅNDVERKERTJENESTER:

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen 
de siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be 
eieren dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig 
bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

HVORDAN UNDERSØKELSENE SKAL SKJE:

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores 
hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på 
det som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er 
nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder 
likevel ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller 
innretninger, og det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige 
forhold.

OM RAPPORTEN2
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Oppdrag opprettet: 18.05.2022 Befaringsdato: 18.05.2022 Rapportdato: 30.05.2022

Bestiller/rekvirent av rapport: Meglerhuset Nylander avd. Røros

HJEMMELSHAVERE

Navn: Jan Kurås Tilstede ved inspeksjon: Nei

Selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av takstmannen: Ja

Navn: Snorre Kolstad Firma: Takst Forum Trøndelag avd. Oppdal/Rennebu

Adresse: ,

Telefon: 48033863 E-post: sk@tft.no

Dato: 30.05.2022 Sted:

Adresse: Carl Olsens vei 6 Stabbur, 7374 Røros

Gårdsnummer: 138 Bruksnummer: 145 Seksjonsnummer:

Kommunenummer: 5025 Festenummer:

Boligtype: Anneks med boenhet Byggeår: 2016 

Eldre laftekasse som ble flyttet til tunet og innredet i 2016.

Generell beskrivelse av boligen
Det er et stabbur innredet og tatt i bruk som boenhet. Selve bygget ble flyttet til tunet i 2015, og deretter innredet. Grunnmur er med 
naturstein, og det antas at det er bjelkelag med stubbloft som gulv mot grunnen. Veggkonstruksjon er med laft. Taket er med saltaksform og 
er tekket med torv. Etasjeskiller er med trebjelkelag. Vinduer er med 2-lags isolerglass.

INFORMASJON OM OPPDRAGET3

Kommentarer
Ingen vesentlige avvik mellom egenerklæring og takstmannens observasjoner og vurderinger.

INFORMASJON OM TAKSTMANNEN4

BOLIGINFORMASJON5

GNR. 138 BNR. 145 — Befaringsdato: 18.05.2022 Side 7 av 19

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene 
har NS 3940 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" 
eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. Det er bruken av 
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid 
med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling" kan lastes ned fra hjemmesiden til Norsk takst : www.norsktakst.no

1. ETASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
17

Primærrom
17

SekundærRom
0

Beskrivelse primærrom
Allrom, bad.

Beskrivelse sekundærrom

LOFT

BRA (P-ROM + S-ROM)
15

Primærrom
15

SekundærRom
0

Beskrivelse primærrom
2 soverom, gang.

Beskrivelse sekundærrom

TOTALT

BRA (P-ROM + S-ROM)
32

Primærrom
32

SekundærRom
0

Beskrivelse av areal
Arealene på loft må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling/lav takhøyde.
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